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Der NABU Frankenthal bietet auch im Jahr 2015 wieder eine Reihe von

Veranstaltungen an. Zu diesen laden wir alle Naturbegeisterten recht

herzlich ein.

Unsere Veranstaltungen sind in der Regel kostenfrei. Wir bitten um

vorherige Anmeldung per Mail an exkursionen@nabu-ft.de.

Termine

11.01.2015
22.02.2015
01.03.2015
29.03.2015
26.04.2015
01.05.2015
03.05.2015
10.05.2015
14.05.2015
26.06.2015
19.07.2015
03.08.2015
16.08.2015
23.08.2015
05.09.2015
06.09.2015
11.10.2015
29.11.2015
26.12.2015

Weitere Informationen zu den Veranstaltungen finden Sie auf unserer

Stunde der Wintervogel

Vortrag Vogel des Jahres

Ins NSG Biedensand bei Lampertheim

Zu den Kichenschellen nach Neuleiningen

Ins LSG Beindersheimer Sandgrube

Birds and Breakfast im Kleinen Wald

Ins LSG Krappelweiher im Norden Frankenthal’s
Stunde der Gartenvogel

Nistkastenkontrolle mit moglicher Beringung im Kleinen Wald
Zu den Ziegenmelkern nach Hassloch
Fahrradexkursion zu den Bienenfressern
Kinderakademie der NAJU Frankenthal
Wanderung durch das Berntal

In die Wagbachniederung bei Waghausel

Der NABU beim Frankenthaler Bauernmarkt

Der NABU beim Frankenthaler Bauernmarkt
Zugvogelbeobachtung am Grinstadter Berg
Vogel-Exkursion Silbersee und Roxheimer Altrhein
Winterexkursion Strandbad

Homepage www.nabu- frankenthal.de/termine.
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